
Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem KEO-W 1.11.271 / Uc06y

zpracováno:

strana:

22.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Kučerová Hana    dne: 22.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 1                                                            na zasedání dne 14.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 30 279 600,00 3 246 000,00 33 525 600,00XXXX0000*

2322 0,00 244 000,00 244 000,0000006320 Přijaté pojistné náhrady                                                     *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
30 279 600,00 3 490 000,00 33 769 600,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 12 557 000,00 3 086 000,00 15 643 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 8 065 000,00 244 000,00 8 309 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 505 000,00 100 000,00 605 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 9 792 000,00 500 000,00 10 292 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5021 0,00 45 800,00 45 800,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 3 800,00 3 800,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5169 0,00 7 500,00 7 500,0000006115 Nákup ostatních služeb                                                     *

5175 0,00 2 900,00 2 900,0000006115 Pohoštění                                                                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
30 919 000,00 3 990 000,00 34 909 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 13 586 000,00 500 000,00 14 086 000,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 586 000,00 500 000,00 14 086 000,00


